Presidente, señor César Galeano vuelve a preguntar a los señores accionistas si ienen alguna, 
Inquietud a las cifras presentadas en los balances y todos los señores accionistas indican que no. 
"enen ninguna observación alos mismos. El balance refleja una pérdida de USD. 9.932,16 (nueve 
mil novecientos treinta y dos con 16/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica). Los 
"accionistas reconocen y aprueban los resultados que muestran los balances. 

A. Acciones a omar respecto a la péruida del ejercicio 2019: toma la palabra el. Ingeniero César 
Galeano, para indicar que la pérdida del ejercicio económico 2019, deberá ser amortcada de